Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 95660160281751

Cantina vini refrigerazione statica 32 bottiglie +6 +14 °C 44,5x51x83,1h cm

Descrizione

Cantina vini monotemperatura +6 +14 °C, refrigerazione statica, capacita bottiglie 32 e
dimensioni 44,5x51x83,1h cm. Il prodotto presenta porta in vetro reversibile, display digitale
della temperatura, termostato regolabile elettronico, 4 piedini anteriori regolabili, telaio della
porta in plastica, illuminazione a LED, ripiani in legno e maniglia incassata.

Dimensioni

Dimensioni esterne 445x510x831 mm

Dimensioni imballo 460x540x860 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Capacita bottiglie
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Peso lordo

Refrigerazione

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
92 Lt

32 Nr

50 Hz
R600A
31 kg

34 kg
statico

+6 +14 °C
230V

4 ripiani in legno
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